
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE  Money Bank 1724200504/0600 
TEL/FAX: 266 313 766, MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz, www.hokejbal.cz  

IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485, Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

KOMISE MLÁDEŽE ČMSHb 
 

Zápis z jednání 04 /2009 
 
Termín jednání: 16. dubna 2009 
Místo jednání: Praha, areál ČSTV 
Přítomni: Falta Přemysl, Komárek Martin, Novák Ondřej, Kuna David, Šimon Václav 
Omluveni: Zahrádka Tomáš 
Hosté:  
 

1. Na základě zápisu z jednání KM ČMSHb 2 / 2009 představili členové KM ČMSHb svou představu o vlastní 
specializaci v rámci činnosti KM. 

 
David Kuna – specializace na oblast trenérsko – metodickou.  
Cíle:  
a) připomínkováním a tvorbou materiálů se podílet na zlepšení úrovně jednotlivých trenérských kursů (licence 
C a B) a vytvoření podmínek pro start kursu trenérské licence A.  
b) z pozice KM doporučovat vhodné kandidáty do realizačních týmů mládežnických reprezentací  
c) práce v oblasti výstavby a údržby hokejbalových hřišť, dále též požadavky na vybavení a stav 
hokejbalových hřišť oddílů nejvyšších soutěží v letech 2010 – 2015 
 
Martin Komárek – specializace na komunikaci s realizačními týmy mládežnických reprezentací ČR a klubové 
turnaje pro mládež.  
Cíle:  
a) koordinace termínových a dalších požadavků KM ČMSHb a realizačních týmů mládežnických reprezentací  
b) vytvoření sítě klubových turnajů pro všechny kategorie mládeže a následná koordinace jejich termínů, úzká 
spolupráce s pořadateli těchto turnajů 
 
Ondřej Novák – specializace na tvorbu a přípravu náborových akcí pro děti a komunikaci s kluby, které mají 
zájem pořádat tyto náborové akce.  
 
Ostatní členové KM předloží návrhy na svou specializaci na příštím jednání KM ČMSHb  U: Šimon,  
Zahrádka, T: jednání KM ČMSHb 6 / 2009 
 

2. KM ČMSHb byl předložen návrh na uspořádání Zimního Mistrovství ČR v Penalty hokejbalu pro mládež. 
Jednáním s Komisí Penalty hokejbalu a rozpracováním námětu byl pověřen Přemysl Falta U: Falta, T: srpen 
2009 
 

3. KM ČMSHb schválila Statut KM ČMSHb, předložený Přemyslem Faltou. Materiál bude zveřejněn na 
www.hokejbal.cz v sekci KM ČMSHb U: Falta T: červen 2009 
 

4. KM ČMSHb na základě návrhu Martina Komárka projednávala nástin Sportovního kalendáře soutěží mládeže 
2009 / 2010 se žádostí o vytvoření centrálních reprezentačních přestávek. Návrh počítal s vytvořením 3 
přestávek, které by měly být využívány realizačními týmy reprezentací k svolávání přípravných kempů a 
případně i nově požadovaném sehrání utkání mezinárodního charakteru. KM ČMSHb pověřila Přemysla Faltu 
v rámci jednání LK ČMSHb prosazením zabudování požadovaných reprezentačních přestávek do rozpisů 
soutěží mládeže, a to přestávky konkrétně v době podzimních prázdnin 28. října – 1. listopadu 2009 a 
Velikonočních svátků 3. – 5. dubna 2010. Třetí navrhovaný termín – víkend před zahájením finálových sérií 
play-off se rozhodla KM ČMSHb nepodpořit. Prostor pro přípravu reprezentačních mužstev U16 a U18 musí být 
vytvořen jednáním s ISBHF, kde by mělo být prosazeno definitivní přesunutí termínů na konání ME a MS U16 
a U18 pravidelně až na konec června. U: Falta, T: tvorba rozpisů, červen 2009 



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  
ZÁTOPKOVA 100/2, PO BOX 40, 160 17 PRAHA 6, Banka: GE  Money Bank 1724200504/0600 
TEL/FAX: 266 313 766, MOBIL: 603 469 494, E-MAIL: hokejbal@hokejbal.cz, www.hokejbal.cz  

IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485, Registrace: MV ČR, VSP/1-1622/90-R, 27. 6. 1990 

 Předseda KM ČMSHb: 
Přemysl Falta e-mail: falta@hokejbal.cz mobil: +420 777 895 857 

 
5. Členové KM ČMSHb byli seznámeni s LK ČMSHb navrhovanými změnami řádů hokejbalu (možnost uzavření 

střídavého startu na celou sezonu bez věkového omezení, zvýšení počtu hráčů se střídavým startem v utkání 
na 5, zvýšení počtu hráčů B týmu v utkání A týmu na 5 – platí i opačně, registrace hráče v ČMSHb je možná 
již od 5 let věku, zrušení omezení startu hráčů B týmů v utkáních play-off – platí i opačně), které mají zabránit 
dalšímu úbytku hokejbalových mužstev v soutěžích. KM vyjádřila těmto návrhům LK plnou podporu   
 

6. Členové KM ČMSHb byli informováni o konkrétním rozdělení volných vstupenek na MS Plzeň 2009 (pondělí 15. 
6. CZE - Indie a úterý 16. 6. CZE – Slovensko), které na základě rozhodnutí Předsednictva ČMSHb a 
požadavků regionálních sekretářů uvolnil OV MS Plzeň 2009  
 

7. Martin Komárek informoval KM ČMSHb z konkrétně získaných informací z jím organizovaných přípravných 
kempů reprezentace ČR U 14 o nadcházejících problémech s naplňováním mužstev mládeže hráči ročníku 
narození 1995, kterých zatím působí v hokejbale minimální množství.  

 
8. Příští zasedání KM ČMSHb se uskuteční v pátek 26. června 2009 od 17:30 hodin v salonku Hotelu Sport 

v Pardubicích (u ČEZ Arény, dějiště turnaje O pohár hejtmana Pardubického kraje)  
 

 

Zápis zpracoval: Falta Přemysl 


